



Prowadzi Pola i Ryszard. Zobacz zdjęcia z mistrzostw na Jezioraku, przeczytaj ważny komunikat

data aktualizacji: 2024.06.23



120 młodych żeglarek i żeglarzy rywalizuje właśnie na rozlewisku sząłkowskim. Na Jezioraku odbywają się Mistrzostwa Polskiego Stowarzyszenia Klasy Optimist do lat 13, w gronie startujących są też reprezentanci SSW MOS Iława.

Od soboty do poniedziałku (22-24 czerwca) na Jezioraku w okolicach Sarnówka, na rozlewisku sząłkowskim, odbywają się Mistrzostwa Polskiego Stowarzyszenia Klasy Optimist do lat 13. Bierze w nich udział aż 120. młodych adeptek i adeptów żeglarstwa, w tym także wodne talenty z SSW MOS Iława.

Do walki o medale iławski klub wystawił **siedmioro śmiałków**, są to: **Zuzanna Gawińska, Maria Maśkiewicz, Zofia Patelska, Antoni Radzioch, Piotr Szkamelski, Emily Śnihur, Zuzanna Romanowska.**

PRZECZYTAJ TAKŻE ZAPOWIEDŹ: [Na Jezioraku odbędą się duże regaty. Ważny komunikat do żeglarzy i motorowodniaków](#)

W sobotę odbyły się trzy pierwsze wyścigi, po pierwszym dniu zmagania wśród dziewcząt prowadzi **Pola Wójcik** z **GGR Giżycko**, natomiast wśród chłopców pierwszy jest **Ryszard Krawczyk** z **Nauticusa Olsztyn**. Na dzisiaj zaplanowano cztery wyścigi, a na poniedziałek - dwa. Łącznie ma się odbyć dziewięć biegów.

~~galeriaspc~~9580~~

Przy okazji, przypominamy komunikat skierowany do żeglarzy i motorowodniaków, dotyczący **zachowania bezpieczeństwa** w miejscu rozgrywania regat i w okolicy.

Organizatorzy apelują:

Uwaga Żeglarze i Motorowodniacy!

Mamy przyjemność ogłosić, że w dniach 22-24 czerwca 2024 na Jeziorze Jeziorak (akwen: Rozlewisko Szałkowskie) odbędą się **Mistrzostwa Polskiego Stowarzyszenia Klasy Optimist do lat 13** w Ośrodku Wypoczynkowym TVP S.A. w Sarnówku.

Z tej okazji serdecznie **prosimy wszystkich żeglarzy i motorowodniaków o zachowanie szczególnej ostrożności** w tym rejonie. Startujący zawodnicy to młodzi żeglarze, którzy **potrzebują przestrzeni i bezpieczeństwa**, aby móc w pełni skupić się na rywalizacji.

Prosimy o:

- zmniejszenie prędkości w pobliżu miejsca rozgrywania regat
- unikanie tworzenia fal, które mogą utrudniać młodym zawodnikom sterowanie
- zachowanie bezpiecznej odległości od łódek startujących w zawodach

Wspierajmy wspólnie młode talenty i zapewnijmy im bezpieczne warunki do rywalizacji. Dziękujemy za Waszą wyrozumiałość i współpracę. Do zobaczenia na wodzie!

zico

kontakt@infoilawa.pl

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/74992-prowadzi-pola-i-ryszard-zobacz-zdjecia-z-mistrzostw-na-jezioraku-przeczytaj-wazny-komunikat>